
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.25.2019
WÓJTA GMINY GORZYCE

z dnia 14 stycznia 2019 r.

w sprawie planu kontroli na 2019 r. w jednostkach organizacyjnych Gminy Gorzyce 
na okres od 01.02.2019 do 31.12.2019 r.

Na podstawie art.68 i 69 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r., poz.2077 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem Nr ORG.0050.742.2018 Wójta Gminy 
Gorzyce z dnia 10.07.2018 r. w sprawie ogólnej organizacji systemu kontroli zarządczej w jednostkach 
organizacyjnych gminy, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzić plan kontroli w jednostkach organizacyjnych gminy na 2019 r. stanowiący załącznik do 
Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Zastępcy Skarbnika Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Gorzyce

Daniel Jakubczyk

Id: 756084ED-AFE4-4C21-8240-7AF3255B7655. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr ORG.0050.25.2019

Wójta Gminy Gorzyce

z dnia 14 stycznia 2019 r.

Plan kontroli na okres od 01.02.2019 do 31.12.2019 r.

Lp. Jednostka kontrolowana Zakres  kontroli Termin 

1. Szkoła Podstawowa im. ks. Ewalda 
Kasperczyka  w Turzy Śl. 

1/ "Kontrola w zakresie prawidłowości udzielania 
zamówień publicznych o wartości do 30 000 euro”.

2/ "Realizacja zaleceń pokontrolnych w zakresie 
tworzenia i gospodarowania środkami ZFŚS".

I - II kwartał

2. Szkoła Podstawowa im. Wincentego 
Woźniaka w Czyżowicach

1/ "Kontrola w zakresie prawidłowości udzielania 
zamówień publicznych o wartości do 30 000 euro”.

2/ "Realizacja zaleceń pokontrolnych w zakresie 
tworzenia i gospodarowania środkami ZFŚS".

II - III kwartał

3. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Kornela 
Makuszyńskiego w Gorzycach

1/ "Kontrola w zakresie prawidłowości udzielania 
zamówień publicznych o wartości do 30 000 euro”.

2/ "Realizacja zaleceń pokontrolnych w zakresie 
tworzenia i gospodarowania środkami ZFŚS".

II - III kwartał

4. Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Gorzycach

1/ "Kontrola w zakresie prawidłowości udzielania 
zamówień publicznych o wartości do 30 000 euro”.

2/ "Realizacja zaleceń pokontrolnych w zakresie 
tworzenia i gospodarowania środkami ZFŚS"

III - IV kwartał 

Id: 756084ED-AFE4-4C21-8240-7AF3255B7655. Przyjęty Strona 1




